
Falbygdens Fågelklubb – ”onsdagsgruppen” 

Onsdag 7 november 2018 

Tack för alla uppskattande ord  jag fått rörande rapporten från Grolanda – de värmer! 

Utan att  låta det bli en vana,  blev det ändå även denna onsdag några rader – för minnets skull… 

Falekvarna/Loffaroten  

Denna onsdag är rejält ”grå” – dimmigt - lite fuktigt i luften - 8 -9 grader varmt, eller uttryckt på 

annat sätt: mysigt höstväder! 

 Inte mindre än 20 deltagare har masat sig upp, för att vara med denna morron! 

 
Nära P-platsen vid Nätered 

Om min tolkning av kartan är någorlunda rätt, startar vandringen en bit ner i Loffaroten från P-

platsen vid Nätered, för att sedan fortsätta mot Högelid och Väråsen. Efter en kaffepaus vid 

Nygården går vandringen vidare förbi Köparegårdarna, för att sedan halvvägs upp mot Slöta kyrka,  

vika av mot Dalen och slutligen passera alla torpen i Loffaroten. 

 Sannolikt en runda omkr 6-7 km.  

                                           
 Väråsens fågelmatning                                                                                             Höstpalett  - asplöv 

 



Också den här vandringen bjuder på många fina platser, skogsdungar, inägor och sankmark men 

också öppet jordbrukslandskap. Hela tiden genom ett egendomligt kuperat landskap – sannolikt 

format av de krafter som rådde under och i anslutning till istiden. Ing-Marie B är för dagen den av oss 

som känner området bäst, och som också frikostigt berättar och delar med sig av det hon känner till. 

 

   
…på väg ner i sänkan, nedanför Slöta kyrka…                                    2:a-paus… 

Allmänt sett inget intensivt fågelliv, vilket ju är årstidens förutsättning, men vid Väråsens 

fågelmatning fanns det liv och rörelse, med många finkar o mesar (bl a svartmes) och dessutom en 

ekorre som mumsade i sig, i godan ro under taket i fågelmatningen… 

Dagens observationer: 

Nötväcka entita, domherre, talgoxe, blåmes, svartmes, gulsparv, större hackspett och skata 

Som alltid – en härlig förmiddag! 

/ea 

 

 

 

  

 

 

 


